Совет

Талалихинского муниципального образования
Вольского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2009г.                  № 2/60-133                               с.Талалихино

О внесении изменений в решение

Совета Талалихинского муниципального

образования от 04 сентября 2006 года №1/20-32
«О порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности Талалихинского

муниципального образования»

               В соответствии с п.5 ч.1 ст.22 Устава Талалихинского муниципального образования

Совет Талалихинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.4.16 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Талалихинского муниципального образования, утвержденного решением Совета Талалихинского муниципального образования от 04 сентября 2006 года №1/20-32, изложив его в новой редакции:

 «4.16. Участие в управлении хозяйственными обществами и товариществами осуществляется через представителей, назначаемых администрацией Талалихинского муниципального образования.

     Договоры с гражданами Российской Федерации на представление интересов муниципального образования заключаются администрацией Талалихинского муниципального образования.

      Представители муниципального образования в органах управления хозяйственных обществ и товариществ представляют в администрацию Талалихинского муниципального образования отчеты о своей деятельности в соответствующих хозяйственных обществах и товариществах по форме и срокам, установленным администрацией Талалихинского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

Доска объявлений в центре с.Талалихино, ул.Центральная, у дома №15;

Доска объявлений в центре с.Дубравное, ул.Пушкина, у дома №3;

Доска объявлений в с.Куликовка, ул.Рабочая , у дома №2.
4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 22 октября 2009 года по 28 октября 2009 года.

5. Датой обнародования считать 22 октября 2009 года.

6. После обнародования настоящее решение хранится  в Совете  Талалихинского муниципального образования.
7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется  по адресу: с.Талалихино, ул. Школьная,д.7, здание администрации.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Талалихинского муниципального образования Агрусьева Д.К.

Глава Талалихинского

муниципального образования                                                      Д.К.Агрусьев